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Besvarelse af spørgsmål nr. 58 fra Folketingets Retsudvalg vedrørende 

forslag til lov om ændring af lov om politiets virksomhed, straffeloven, 

lov om vagtvirksomhed, lov om social service og lov om fuldbyrdelse af 

straf m.v. (Styrket indsats mod utryghedsskabende adfærd og krimina-

litet) (L 162) 

 

Hermed sendes besvarelse af spørgsmål nr. 58 vedrørende forslag til lov om 

ændring af lov om politiets virksomhed, straffeloven, lov om vagtvirksom-

hed, lov om social service og lov om fuldbyrdelse af straf m.v. (Styrket ind-

sats mod utryghedsskabende adfærd og kriminalitet) (L 162), som Folketin-

gets Retsudvalg har stillet til justitsministeren den 16. maj 2022. Spørgsmå-

let er stillet efter ønske fra Britt Bager (KF). 

 

 

 

Mattias Tesfaye  
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Spørgsmål nr. 58 fra Folketingets Retsudvalg vedrørende forslag til lov 

om ændring af lov om politiets virksomhed, straffeloven, lov om vagt-

virksomhed, lov om social service og lov om fuldbyrdelse af straf m.v. 

(Styrket indsats mod utryghedsskabende adfærd og kriminalitet) (L 

162): 

 

”Vil ministeren som opfølgning på samrådet vedr. L 162 rede-

gøre for, hvilke specifikke dele af forslaget – udover elementet 

vedr. forældrepålæg og børne- og ungepålæg – ministeren er vil-

lig til at udskille fra det fremsatte forslag i selvstændige lov-

forslag?” 

 

Svar: 

 

Som jeg også har tilkendegivet i mit brev til Retsudvalget af 9. maj 2022, er 

jeg indstillet på at dele lovforslaget op, hvis en sådan opdeling kan fremme 

de enkelte partiers mulighed for at tage stilling til lovforslaget dele.  

 

Jeg har i den forbindelse noteret mig, at der er stillet flere spørgsmål til lov-

forslaget med anmodning om teknisk bistand til at foretage en opdeling af 

lovforslaget, herunder en opdeling, hvor forslaget om at indføre et særvilkår 

om økonomisk kontrol og forslaget om målrettede forældrepålæg- og børne- 

og ungepålæg udskilles fra lovforslagets øvrige dele. Jeg vil kunne tilslutte 

mig en sådan opdeling.  
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